

## Spunlace Dokuma Kumaşının Ürün Tanımı Özel Mikrofiber Anti Bakteriyel Dokuma Olmayan Kumaş

Kalem	Spunlace dokunmamış kumaş özel mikrofiber anti bakteriyel dokuma olmayan kumaş
Hammadde	Mikrofiber
Dokunmamış teknoloji	Uzatma
Seviye	Not
Noktalı tasarım	Sade
Renkler	Beyaz
Standart genişlik	2.2m, küçük genişliğe kesilebilir
Özellikler:	Ürün iyi bir tokluk ve yumuşak his, nefes alabilen, hafif, çevre dostu, rahat ve dayanıklı.
Başvuru	1. Medical Kategorileri: Beyin Pamuk Tabletleri, Dezenfeksiyon Tabletleri, Tıbbi Pansumanlar vb. 2. Şarkı Kategorileri: Hijyenik Peçeteler, Bakım Paspasları, Bebek Çocuk bezleri, Yüz Havlular, Mendiller, Tek Kullanımlık İç çamaşırı, Yetişkin Bebek bezi, vb. 3. Yaşam Kategorileri: Havlu, kare, sıkıştırılmış havlu, mendil vb. 4. Beauty kategorileri: pamuk, pamuk çıkarıcı, güzellik maskesi vb.

## Spunlace dokunmamış kumaş ürün gösterisi özel mikrofiber anti bakteriyel dokuma olmayan kumaş

[Çin spunlace kumaş tedarikçisi](#)







Spunlace dokunmamış kumaşın ilgili ürünleri

**[Çin spunlace dokunmamış kumaş distribütörü](#)**





spunlace nonwoven fabric for facial mask



spunlace nonwoven fabric for make-up



spunlace nonwoven fabric for electronics



spunlace nonwoven fabric for industrial wiping



spunlace nonwoven fabric for wet tissue



spunlace nonwoven fabric for shoe material

Ürün ambalajı ve spunlace dokunmamış kumaş nakliye özel mikrofiber anti bakteriyel dokuma olmayan kumaş



## Şirket Profili

Guangzhou JUNQIAN Nonwoven co., Ltd. Guangdong Eyaleti, Guangzhou şehrinde bulunan bir işletme

58500 metrekarelik bir alanı kaplayan. Eşzamanlı olarak, özel satış şirketinin sahibi - **Foshan GUIDE Tekstil**

**LİMİTED ŞİRKETİ.**Foshan City'de bulunan. Dokuma olmayan kumaş üretim ve satışları yapıyoruz ve Dokuma İlgili Ürünler, 2005'ten beri. Şimdiye kadar, Profesyonel Elit Satış Ekibimiz var, birkaç gelişmiş Dokuma

1.6m, 1.9m, 2.1m, 2.5m, 3.2m genişliğinde üretim hatları.

Tarım ve bahçecilik, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında yaygın olarak kullanılan denizaşırı pazarlar,

Endüstri uygulaması, ambalaj ve ambalaj, temel ve bina, otel ve restoran, işgücü koruması ve



Hanehalkı, dekorasyon vb.

Sıkı kalite yönetim sistemimiz var ve profesyonel dokuma olmayan testlerle donatılmış. Ürünlerimiz çeşitli SGS, MSDS, Büro Veritas, CE, Nemko gibi çeşitli sertifikalar ve raporlara sahip standartlar ve sahip Tuv Rheinland, ATC, CTI, vb. Müşterinin gereksinimlerine ve özelliklerine göre tasarlayabilir ve üretebiliriz, Gelişmiş teknolojiye ve mükemmel yönetime bağlı olarak. Birçok müşterinin güvenine güvenerek, aynı zamanda sunuyoruz

Dokuma olmayan ürünlerde kuzek ve ajans hizmetleri. İş ilkesi ile "ilk kalite, itibar inşa edilir Gelecek ", özenle ve excelsior çalışmaya devam ediyoruz, pazarlama rekabet yeteneklerini geliştirmek ve nihayet başarmak Şirket hedefi.



SSS SSS Dokunamayan Kumaş Özel Mikrofiber Anti Bakteriye Dokuma Olmayan

## Kumaş

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, var.
S2: MOQ'nuz nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1 ton
S3: Örneği nasıl alabilirim?	A3: Test etmek için örneklemeniz gerekiyorsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücretler almamız gerekiyor. Stokta düzenli ürünümüz ise, yük maliyeti ödersiniz ve örnek ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: Her PC veya Müşterinin Gereksinimleri için ayrı ayrı paketlenmiş
S5: Web sitenizde aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen bizimle e -posta ile iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgiler gönderin. Mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.
S6: Ya seri üretim için teslim süresi?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu yüzden sorgulamaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi marka adını yapmak doğru mu?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde memnuniyetle karşılıyoruz. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı yaparız. Fiyatı elde etmek için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede alıntı yapabilirsiniz.